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Fethullah Gülen'in cinli büyülü sırat köprüsü planı!
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Bu FETÖ raporu sıradışı tespitlerle dolu. Savcılığa gönderilen cinli büyülü FETÖ
planında, Fethullah Gülen'in de Sırat Köprüsü'nün başında duracağı fikrini cemaatine
empoze ettiği yer alıyor.

Abone ol 
Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) Terörle Mücadele Daire Başkanlığı’nın, Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı’na gönderdiği ‘FETÖ’ raporunda çarpıcı tespitlere yer verildi.

Raporda, “Gülen’in olağanüstü bir kişiliğe sahip olduğu, kıyamet günü Sırat Köprüsü’nün
başında durarak cemaatini cennete götürebilmek gibi yetkiye sahip olduğu fikri empoze
edilmiştir” denildi.

Hürriyet Gazetesi'nin bugün manşetinden verdiği 280 sayfalık rapor özetle şöyle:

FETÖ, kanunlar ve hukukun boşluklarından istifade ile kavramları istismar ederek, ‘hakların kötüye
kullanılması’ metoduyla felç etme ve iktidarı elde etme stratejisi izlemektedir. Örgüt, ‘kuvvet
dengesini’ yeterli gördüğü an ülkeye ve ülkenin tüm anayasal kurumlarına el koymayı planlamıştır.
Devlete değil örgüte çalışan polis, asker, yargı, mülkiyedeki bağlıları ve sahip olduğu medyayla
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geniş çaplı bir algı yönetimine başvurarak, kamuoyunu görüşleri doğrultusunda yönlendirmeye
çalışmıştır.

MANKURTLAŞTIRMA NE DEMEK? : Efsaneye göre bilinçsiz köle. Kişinin başı kazınır, ıslak deve
derisi sarılır ve güneşte bırakılır. Gerilen deri başı sıkar ve kişi aklını yitirir. Kişi bilinçsiz ve her
isteneni yapan bir köleye dönüşür.

SIRAT KÖPRÜSÜNÜN BAŞINDA DURACAKMIŞ
Gülen, ‘kutsal misyonun lideri olarak’, kendisinin ve örgüt mensuplarının yeryüzü hakimiyetinin er geç
elde edileceğini belirtmektedir. Böylesine iddialı hedeflerin, sıradan insanlarca başarılabileceği
düşünülmediğinden, öncelikle Gülen’in seçilmiş ve olağanüstü bir kişiliğe sahip olduğu, kıyamet
günü Sırat Köprüsü’nün başında durarak cemaatini cennete götürebilmek gibi İslam
Peygamberi’nde bile olmayan bir yetkiye sahip olduğu fikirleri empoze edilmiştir. Gülen’in herkes
tarafından anlaşılmadığı iddia edilen, sözde ilahi bir kaynaktan bilgi aldığı varsayılan ezoterik bir
kişiliğe büründürülmesi sağlanmıştır.

ELİT BİR ZÜMRE YÖNETİYOR
Çok güçlü bir hiyerarşik yapılanma altında en tepedeki elit bir zümrenin istediği doğrultuda yönetilen
örgütün, sözde kutsal görevini başarabilmesi için mensuplarına daima takiye-tedbir-gizlilik içerisinde
hareket etmeleri gerektiği empoze edilmiştir.

BÜYÜLÜ CİNLİ KURGULAR
Devlet içine yerleştirdikleri kadrolarla isimsiz ihbar mektubu ve medyadaki uzantılarıyla oluşturdukları
algıları, emellerine ulaşmaya engel gördükleri kamu personelini tasfiye etmek için kullanmışlar ve
devleti işgal etmek projesini hayata geçirmişlerdir. Bu proje, Gülen’in tabiriyle teknik nakavt olarak
adlandırılmaktadır. Algıların yerleştirilmesi için bir takım metafizik olaylar, büyü, cin, akıl ötesi
kurgular ile rüyalar kullanılmıştır.

MANKURTLAŞTILAR
Bir ‘ehli hizmetin’ kamil insan olması için beyin yıkama ve mankurtlaştırılma süreçlerini
tamamlaması, FETÖ’nün ideolojisini benimsemesi üstlerine itaat etmesi ve her görevi harfiyen yerine
getirmesi gerekmektedir.

15 Temmuz  fethullah gülen  fetö
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